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Asiantuntijapalvelut ja jälkimarkkinointi
Tuotevalikoimamme kehittyy jatkuvasti teknisempään suuntaan, jolloin pelkkä 
tuotemyynti ei vastaa asiakkaidemme tarpeita.
Widnin henkilökunta on erikoistunut omaan tuoteryhmäänsä ja päivittää 
osaamistaan jatkuvasti mm. päämiestemme antaman erikoiskoulutuksen avulla. 
Asiantuntijapalvelumme avulla asiakkaat saavat tuotteiden lisäksi mm.
asennus- ja käyttökoulutusta, suunnittelupalvelua, työmenetelmäohjausta, 
teknistä tuotetukea ja huoltopalvelua.
Koulutamme asiakkaittemme henkilöstöä myymiemme tuotteitten asennukseen, 
käyttöön ja kunnossapitoon. Tavoitteena on saavuttaa mahdollisemman korkea 
kokonaishyöty tehdylle investoinnille. Toimiva huolto ja ennakoiva huolto 
turvaavat tuotannon sujuvuuden ja keskeytymättömyyden.

Salvat, kahvat ja lukot
Tuotevalikoimassamme on eri valmistajien kahvoja, lukkoja ja salpoja joita 
toimitamme laajasti eri valmistajille Suomessa. Valikoimaan kuuluu esim. 
tieliikennehyväksyttyjä lukintajärjestelmiä työkoneisiin ja asiakasräätälöityjä 
malleja. Kuorma-auto ja perävaunuvalmistajille Widni on ollut tuttu jo kymmeniä 
vuosia aloittamalla ruostumattomien saranoiden ja lukkojen markkinoinnin 
Suomessa ensimmäisten joukossa. Tuotevalikoima uudistuu jatkuvasti ja meillä 
panostetaan erityisesti uuden tekniikan esilletuomiseen.

Saranat
Meillä on saranoita melkein joka tarpeeseen. Kertokaa meille tarpeenne, niin 
pyrimme löytämään teille sopivan saranan tai mahdollisesti räätälöimään oleva 
tuote teille sopivaksi. Materiaalivaihtoehtoja on useita, koska asennuskohteet 
vaihtelevat suolaisesta maantieympäristöstä kuiviin sisätiloihin. Autamme teitä 
valitsemaan oikean tuotteen pitkän kokemuksemme ja päämiestemme tietotaidon 
avulla.
Varastovalikoimastamme löytyy kattava valikoima erilaisia tippa-, lehti-, piano- ja 
muita saranoida.

Kaasujouset ja korkeudensäätimet
BANSBACH easylift on saksalainen kaasujousivalmistaja, joka keskittyy 
tuotannossaan asiakaskohtaisesti valmistettuihin tuotteisiin. Tuoteohjelmassa on 
kaasujouset, lukittavat kaasujouset, vaimentimet, hydrauliset korkeudensäätimet 
sekä kiinnityskomponentit. Tuotteiden korkean laadun osoituksena on muun 
muassa sertifikaatti Saksan ilmailuteollisuudelta QSF-B/AS9100 prEN 9100 
Aerospace industry. Bansbach on ainoa kaasujousivalmistaja, jolle tämä on 
myönnetty.

Liukukiskot
Schock Metall on saksalainen liukukiskovalmistaja,  jonka kolmenkymmenen 
vuoden kokemus näkyy myös tuotteissa. Edistyksellinen tuotanto ja huippuunsa 
viety laadunvarmistus takaavat asiakkaalle tuotteen, joka kestää vuosia 
muuttumattomana. Liukukiskot ovat kaikki kuulalaakeroituja. Pulverimaalatun 
kiskon liukupinnoilla ei ole maalia, joka lohkeillessaan aiheuttaa ylimääräistä 
kitkaa ja epäpuhtauksia kiskojen ympärillä. Tämä on Schock Metallin erikoisuus 
pulverimaalatuissa kiskoissa. Schock Metallin tuotannosta merkittävä osa 
perustuu asiakasräätälöityihin ratkaisuihin. Valikoimasta löytyy myös 
peruskiskoja jotka ovat varastotuotteita.



Tiivisteet
METZELER on valmistanut ajoneuvojen tiivisteprofiileja jo yli 140vuotta ja on 
tällä hetkellä Euroopan johtava ajoneuvojen koritiivisteiden valmistaja.
Metzeler valmistaa ensiasennustiivisteitä yli 50 ajoneuvovalmistajalle ympäri 
maailman.
Widnin tuotevalikoimaan kuuluu Metzelerin ja muiden tiivisteprofiilivalmistajien 
tuotteita, joita toimitamme asiakkaille moniin eri käyttökohteisiin.

Ilmastointi ja lämmitys
KALORI on ranskalainen lämmitys-/ ilmastointilaitevalmistaja, jonka 
tuotevalikoimasta löytyy ratkaisuja linja- ja matkailuautoihin, erikoisajoneuvoihin, 
työkoneisiin sekä veneisiin.
Kalorin varasto-ohjelmassa on myös laaja valikoima erilaisia suuttimia, 
venttiilejä, letkuja, katkaisimia ja muita komponentteja.
Saatavana myös täydellisiä asennussarjoja asiakaskohtaisesti räätälöitynä.

Valaistus
Dutch Electro B.V. on hollantilainen valaisinvalmistaja, joka on erikoistunut 
asiakkaan toivomusten mukaan räätälöityihin valaisimiin. 
Valikoimiin kuuluu sekä pinta-asenteiset että upotettavat mallit 12V/24V 
järjestelmiin.
Uutuutena kaksoisjännitemuuntaja 12V/24V - 230V, jolla voidaan syöttää virtaa 
jopa kuudelle valaisimelle (PLS11) tai muulle sähkölaitteelle max. 72W.
Käytössä on Philipsin loisteputket, joilla taataan toiminta myös 
matalissa lämpötiloissa. Valaisimet täyttävät normit EN55015; IEC 61000-4-3; 
IEC 61000-4-4; IEC 61000-4-5 sekä 72/245 * 95/54.

Takalaitanostimet
Dhollandia on belgialainen takalaitanostimien valmistaja ja se on yksi 
myydyimmistä merkeistä Keski-Euroopassa. Tuotevalikoimasta löytyy 
pakettiautoihin nostimia joiden nostokyky on 300-500 kg sekä kuorma-autoihin ja 
perävaunuihin perinteiset nostimet, joissa nostokyky 500-9000 kg. Alleliukuvissa 
nostokyky on 1000-2500 kg. Erikoisnostimet tehdään räätälityönä ja näissä voi 
nostokorkeus olla jopa 6 m maapinnasta ylöspäin. Tuoteperheeseen kuuluvat 
myös invanostimet.

LED-valaisimet
Tarjoamme markkinoiden tehokkaimmat GROTE led-valaisimet kone- laite-ja 
ajoneuvoteollisuuden tarpeisiin.
Led-valaisimet kilpailevat tasavertaisina xenon-valojen valotehon kanssa mutta 
ovat ylivoimaisia energiakulutuksen ja tärinän keston suhteen. Led-valot eivät 
myöskään tarvitse erillisiä lisälaitteita ja energiakulutus on pieni.



Laminaatit ja alupinnoitteet
Vetroresina on italialainen lujitemuovilaminaatin valmistaja. Vetroresina -
laminaatit valmistetaan käsin laminoimalla 60 m pitkillä kiiltävillä 
laminointitasoilla. Kaikissa laminaateissa on n. 0,4 mm paksuinen gelcoat -
pinnoite. Gelcoatin (RAL 9010) pigmenttinä käytetään titaanioksidia, jonka UV-
kestävyys on erittäin hyvä.
Gelcoatin päälle laminoidaan eri laminaattityyppejä vastaavat mattokerrokset. 
Laminaatin takapinta joko karhennetaan liimausta varten, tai jätetään 
käsittelemättä jatkolaminointia varten. Takapinnan karhennuskäsittely tehdään 
mekaanisesti siten, että liimauspinta on pölytön, mikä osaltaan parantaa liiman 
tarttuvuutta. Saatavana myös muissa RAL-väreissä.
Hollantilainen päämiehemme Euramax B.V valmistaa erikoisalumiinilevyjä  mm. 
ajoneuvoteollisuuteen, asuntovaunutuotantoon, erikoistilarakentamiseen ja 
telakkateollisuuteen. Erilaiset pintakäsittelyt toimitusohjelmassa. Tarvittaessa 
voimme toimittaa erikoisleveitä alumiinilevyjä ja keloja aina 2.6 m:n leveyteen.

Hunajakennot
Widnissä on suunnitelmallisesti rakennettu tuoteperhe, joka on suunnattu erikois- 
ja kevytrakenteisiin. Tuoteperheeseen kuuluvat mm. polypropyleeniset ja 
alumiiniset hunajakennot. Liimaamalla tai laminoimalla oikea pintamateriaali 
saavutetaan kevyt ja luja Sandwich-rakenne. 
Voit tutustua myös eri laminaatti- ja aluminipinnoitteisiimme ja liimatuotteisiimme 
sivuillamme tai ottamalla yhteyttä meihin.

Liimat ja liimaustyökalut
Kömmerling Chemische Fabrik GmbH on johtava saksalainen Automotive- ja 
Industrial-liimojen toimittaja, jonka edustajana Widni on toiminut v. 1998 alkaen. 
Widnin palvelu kattaa  tuotemyynnin (liimat, puhdistusaineet, primerit jne.) lisäksi 
järjestelmätoimitukset ja laadukkaan asiakasneuvonnan ja koulutuksen.
Asiakkaamme saavat kauttamme ratkaisumallit, joissa liimojen ja laitteiston 
yhteensopivuus on varmistettu työkohteeseen sopivaksi.
Teollisten liimaus-ja annostelulaitteiden toimittajamme  on saksalainen 
T-S-I.de. Voimme päämiehemme kanssa toteuttaa yksilöllisiä laite- ja 
järjestelmäratkaisuja asiakkaan tarpeiden mukaisesti. Laitteiden huolto- ja 
varaosapalvelun hoitaa Widni. Monipuolinen käsityökaluvalikoima täydentää 
tuotevalikoimaamme.

Lattiapinnoitteet
Kömmerlingin tuotevalikoimaan kuuluvat  kuormatilojen lattioiden 
kulutuspinnoitteet, joihin voidaan saada haluttu liukuestekarhennus. 
Belgialainen päämiehemme Automax NV on erikoistunut mm. ajosiltojen, 
venekansien ja takalaitanostimien liukueste-, meluvaimennus- ja 
kulutuspinnoitteiden valmistamiseen.

Päällerakenneteollisuus
Widni on toimittanut vuosikymmenien ajan tuotteita suomalaisille korirakentajille. 
Asiakkaisiimme kuuluvat Suomen johtavat yritykset. Meiltä saa myös teknistä 
neuvontaa ja koulutusta. Tuotevalikoimiimme kuuluu Pastore & Lombardin lukot 
ja saranat, Vetroresinan laminaatit, Kömmerling liimat, ja T.S.I:n liimapumput 
sekä Dhollandia nostimet ja Edshan liukukatot. Kauttamme saa myös valaisimia, 
kuormasidontatarvikkeita, alleajosuojia, vesikiertolämmittimiä, hiekoittimia, 
ajoneuvonkilpiä ja tiivisteitä sekä muita tarvikkeita mukaan lukien 
lattiapinnoitteet. Uudistamme parhaillaan kuormatilojen kokoonpanoon 
tarkoitettua profiilivailkoimaamme liimaustekniikan vaatimuksien mukaisiksi, 
jolloin kiinnitys tapahtuu esim. teippi/liimayhdistelmällä ilman niittejä.


